(۱) اصطلاح «دشواري» عبارت است از تغيير در عوامل اقتصادي، پولي، حقيقي يا تکنولوژيک که موجب ورود زيانهاي

۲۸. منظور از «قواعد داوري آنسیترال» يا «قواعد آنسیترال - UNCITRAL» قواعد داوري کمیسیون حقوق تجارت بين الملل سازمان ملل متحد موضوع قطعنامه شماره ۳۱/۹۸ مصوب دسامبر ۱۹۷۶ (۲۴ آذر ۱۳۵۵) مجمع عمومي سازمان ملل مي باشد.

اقتصادی شدید به یکی از طرفین قرارداد گردد، به طوری که وی را در ایفای تعهدات قراردادی خود با مشقت زیادی مواجه سازد.

۲) قید «دشواری»^{۲۹} باید از قید «معافیت»^{۳۰} متمایز گردد.